
 
 

UCHWAŁA NR LI/477/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
– uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2022 r. w wysokości 103 654 574,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 95 126 864,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 527 710,20 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2022 r. wysokości 113 910 734,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 93 773 442,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20 137 292,62 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, o których mowa ust. 2, stanowi 
deficyt budżetu w kwocie 10 256 160,35 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 830 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 961 652,94 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w kwocie 4 464 507,41 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w 2022 r. w kwocie 12 543 160,35 zł i rozchody budżetu w 2022 r. 
w kwocie 2 287 000,00 zł  zgodnie z tabelą nr 13 załączoną do niniejszej uchwały.”; 

5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 19



„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2022 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 16 304 730,95 zł.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. „Plan dochodów budżetowych 
Gminy Tuchów na 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. „Plan wydatków budżetowych 
Gminy Tuchów na 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Tuchów na 2022”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Tabela nr 11 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Tabela nr 12 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Tabela nr 13 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. „Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 
2022 r.”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 19



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   70 000,00   10 000,00   80 000,00 

40001 Dostarczanie ciepła   70 000,00   10 000,00   80 000,00 

0830 Wpływy z usług   70 000,00   10 000,00   80 000,00 

750 Administracja publiczna   344 374,00   89 374,50   433 748,50 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   25 800,00   89 374,50   115 174,50 

0970 Wpływy z różnych dochodów   18 800,00   14 674,50   33 474,50 

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  -     58 406,04   58 406,04 

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  -     10 893,96   10 893,96 

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  -     4 551,12   4 551,12 

6209
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  -     848,88   848,88 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  20 616 616,20   33 335,00   20 649 951,20 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  2 238 200,00   1 335,00   2 239 535,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego   18 000,00   1 335,00   19 335,00 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

  3 725 244,00   32 000,00   3 757 244,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   1 710 000,00   30 000,00   1 740 000,00 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/477/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 19



Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   140 000,00   2 000,00   142 000,00 

758 Różne rozliczenia   50 036 265,09   242 525,00   50 278 790,09 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   19 617 461,00   86 931,00   19 704 392,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   19 617 461,00   86 931,00   19 704 392,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   12 588 001,09   155 594,00   12 743 595,09 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   140 300,00   160 000,00   300 300,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  191 684,00  - 4 406,00   187 278,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 067 320,00  - 1 123 125,00   1 944 195,00 

85395 Pozostała działalność   3 067 320,00  - 1 123 125,00   1 944 195,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów   3 000 000,00  - 1 123 125,00   1 876 875,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 752 169,51  - 102 101,63   4 650 067,88 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   707 579,37  - 102 101,63   605 477,74 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   238 672,90  - 102 449,64   136 223,26 

0879 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   42 702,87   348,01   43 050,88 

  104 504 566,51  - 849 992,13   103 654 574,38 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 19



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  180 364,74    180 364,74    180 364,74    -      180 364,74    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  180 364,74    180 364,74    180 364,74    -      180 364,74    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  374 305,82    172 963,00    158 563,00    -      158 563,00    14 400,00    -      -      -      -      201 342,82    201 342,82    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  374 305,82    172 963,00    158 563,00    -      158 563,00    14 400,00    -      -      -      -      201 342,82    201 342,82    -      -      -   

  4 178 768,21   408 865,78   408 865,78   6 000,00   402 865,78   -     -     -     -     -     3 769 902,43   354 902,43   334 972,73   3 415 000,00   -   

 - 1 596,06  - 1 596,06  - 1 596,06   -    - 1 596,06   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 177 172,15   407 269,72   407 269,72   6 000,00   401 269,72   -     -     -     -     -     3 769 902,43   354 902,43   334 972,73   3 415 000,00   -   

  21 000,00   21 000,00   21 000,00   -     21 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 1 596,06  - 1 596,06  - 1 596,06   -    - 1 596,06   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  19 403,94   19 403,94   19 403,94   -     19 403,94   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  665 000,00   665 000,00   665 000,00   -     665 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 97 001,27  - 97 001,27  - 97 001,27   -    - 97 001,27   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  567 998,73   567 998,73   567 998,73   -     567 998,73   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  600 000,00   600 000,00   600 000,00   -     600 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 97 001,27  - 97 001,27  - 97 001,27   -    - 97 001,27   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  502 998,73   502 998,73   502 998,73   -     502 998,73   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  532 939,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     532 939,00   532 939,00   -     -     -   

 - 500 344,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 500 344,00  - 500 344,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  32 595,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     32 595,00   32 595,00   -     -     -   

  532 939,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     532 939,00   532 939,00   -     -     -   

 - 500 344,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 500 344,00  - 500 344,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  32 595,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     32 595,00   32 595,00   -     -     -   

50095

500

40002

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

010

400

01030

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z AR

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok

4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zwiększenie
Handel

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/477/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 19



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  7 570 569,74   1 186 205,33   1 186 205,33   -     1 186 205,33   -     -     -     -     -     6 384 364,41   6 384 364,41   -     -     -   

 - 33 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 33 000,00  - 33 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  7 537 569,74   1 186 205,33   1 186 205,33   -     1 186 205,33   -     -     -     -     -     6 351 364,41   6 351 364,41   -     -     -   

  339 541,84   -     -     -     -     -     -     -     -     -     339 541,84   339 541,84   -     -     -   

 - 33 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 33 000,00  - 33 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  306 541,84   -     -     -     -     -     -     -     -     -     306 541,84   306 541,84   -     -     -   

  6 711 348,23   924 763,25   924 763,25   -     924 763,25   -     -     -     -     -     5 786 584,98   2 386 584,98   -     3 400 000,00   -   

 - 798 710,25   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 798 710,25  - 798 710,25   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 912 637,98   924 763,25   924 763,25   -     924 763,25   -     -     -     -     -     4 987 874,73   1 587 874,73   -     3 400 000,00   -   

  3 401 837,04   614 252,06   614 252,06   -     614 252,06   -     -     -     -     -     2 787 584,98   2 386 584,98   -     401 000,00   -   

 - 798 710,25   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 798 710,25  - 798 710,25   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 603 126,79   614 252,06   614 252,06   -     614 252,06   -     -     -     -     -     1 988 874,73   1 587 874,73   -     401 000,00   -   

  6 818 532,09   6 646 584,09   6 002 404,77   4 946 909,11   1 055 495,66   -     644 179,32   -     -     -     171 948,00   171 948,00   31 150,00   -     -   

 - 104 797,30   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 104 797,30  - 104 797,30   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 713 734,79   6 646 584,09   6 002 404,77   4 946 909,11   1 055 495,66   -     644 179,32   -     -     -     67 150,70   67 150,70   31 150,00   -     -   

  4 919 659,34   4 758 509,34   4 738 509,34   4 065 594,00   672 915,34   -     20 000,00   -     -     -     161 150,00   161 150,00   31 150,00   -     -   

 - 104 797,30   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 104 797,30  - 104 797,30   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 814 862,04   4 758 509,34   4 738 509,34   4 065 594,00   672 915,34   -     20 000,00   -     -     -     56 352,70   56 352,70   31 150,00   -     -   

  33 191 806,77   33 177 806,77   20 606 088,49   17 261 814,79   3 344 273,70   11 827 614,14   376 472,14   367 632,00   -     -     14 000,00   14 000,00   -     -     -   

 - 204 800,00  - 204 800,00   -     -     -     -     -    - 204 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  32 987 006,77   32 973 006,77   20 606 088,49   17 261 814,79   3 344 273,70   11 827 614,14   376 472,14   162 832,00   -     -     14 000,00   14 000,00   -     -     -   

  367 632,00   367 632,00   -     -     -     -     -     367 632,00   -     -     -     -     -     -     -   

 - 204 800,00  - 204 800,00   -     -     -     -     -    - 204 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  162 832,00   162 832,00   -     -     -     -     -     162 832,00   -     -     -     -     -     -     -   

  15 338 320,00   15 338 320,00   3 258 360,53   143 317,31   3 115 043,22   31 000,00   12 048 959,47   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 1 247 693,50  - 1 247 693,50  - 1 247 693,50   -    - 1 247 693,50   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  14 090 626,50   14 090 626,50   2 010 667,03   143 317,31   1 867 349,72   31 000,00   12 048 959,47   -     -     -     -     -     -     -     -   

  15 334 820,00   15 334 820,00   3 258 360,53   143 317,31   3 115 043,22   27 500,00   12 048 959,47   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 1 247 693,50  - 1 247 693,50  - 1 247 693,50   -    - 1 247 693,50   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  14 087 126,50   14 087 126,50   2 010 667,03   143 317,31   1 867 349,72   27 500,00   12 048 959,47   -     -     -     -     -     -     -     -   

  12 556 667,73   8 488 234,23   8 443 234,23   232 250,24   8 210 983,99   -     -     45 000,00   -     -     4 068 433,50   4 068 433,50   1 165 000,00   -     -   

 - 1 940 236,75  - 131 084,75  - 131 084,75   -    - 131 084,75   -     -     -     -     -    - 1 809 152,00  - 1 809 152,00  - 346 000,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  10 616 430,98   8 357 149,48   8 312 149,48   232 250,24   8 079 899,24   -     -     45 000,00   -     -     2 259 281,50   2 259 281,50   819 000,00   -     -   

  1 425 600,00   1 425 600,00   1 425 600,00   -     1 425 600,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 131 084,75  - 131 084,75  - 131 084,75   -    - 131 084,75   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 294 515,25   1 294 515,25   1 294 515,25   -     1 294 515,25   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

900

85395

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Inne formy kształcenia osobno
niewymienione

po zmianach

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

Nazwa

4

853

801

80144
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75023

750

70005

600

700

60013

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 19



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  4 321 662,24   463 510,24   418 510,24   10 013,24   408 497,00   -     -     45 000,00   -     -     3 858 152,00   3 858 152,00   1 165 000,00   -     -   

 - 1 809 152,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 1 809 152,00  - 1 809 152,00  - 346 000,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 512 510,24   463 510,24   418 510,24   10 013,24   408 497,00   -     -     45 000,00   -     -     2 049 000,00   2 049 000,00   819 000,00   -     -   

  3 153 094,00   2 385 971,12   59 921,12   -     59 921,12   2 326 050,00   -     -     -     -     767 122,88   767 122,88   -     -     -   

 - 65 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 65 000,00  - 65 000,00   -     -     -   

  27 000,00   27 000,00   -     -     -     27 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  3 115 094,00   2 412 971,12   59 921,12   -     59 921,12   2 353 050,00   -     -     -     -     702 122,88   702 122,88   -     -     -   

  1 674 050,00   1 609 050,00   -     -     -     1 609 050,00   -     -     -     -     65 000,00   65 000,00   -     -     -   

 - 65 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 65 000,00  - 65 000,00   -     -     -   

  27 000,00   27 000,00   -     -     -     27 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 636 050,00   1 636 050,00   -     -     -     1 636 050,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 359 153,63   1 121 922,00   874 422,00   601 575,32   272 846,68   247 500,00   -     -     -     -     1 237 231,63   1 237 231,63   -     -     -   

 - 19 400,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 19 400,00  - 19 400,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 339 753,63   1 121 922,00   874 422,00   601 575,32   272 846,68   247 500,00   -     -     -     -     1 217 831,63   1 217 831,63   -     -     -   

  2 111 653,63   874 422,00   874 422,00   601 575,32   272 846,68   -     -     -     -     -     1 237 231,63   1 237 231,63   -     -     -   

 - 19 400,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 19 400,00  - 19 400,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 092 253,63   874 422,00   874 422,00   601 575,32   272 846,68   -     -     -     -     -     1 217 831,63   1 217 831,63   -     -     -   

  102 511 720,44    79 245 367,09    46 498 849,21    24 488 932,42    22 009 916,79    15 392 435,95    15 255 126,77    412 632,00    166 323,16    1 520 000,00    23 266 353,35    16 451 353,35    1 531 122,73    6 815 000,00    -   

 - 5 012 579,13   - 1 682 175,58   - 1 477 375,58    -     - 1 477 375,58    -      -     - 204 800,00    -      -     - 3 330 403,55   - 3 330 403,55   - 346 000,00    -      -   

  27 000,00    27 000,00    -      -      -      27 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  97 526 141,31    77 590 191,51    45 021 473,63    24 488 932,42    20 532 541,21    15 419 435,95    15 255 126,77    207 832,00    166 323,16    1 520 000,00    19 935 949,80    13 120 949,80    1 185 122,73    6 815 000,00    -   

  15 829 922,86    15 829 922,86    1 055 804,15    719 730,77    336 073,38    33 305,58    14 740 813,13    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  15 829 922,86    15 829 922,86    1 055 804,15    719 730,77    336 073,38    33 305,58    14 740 813,13    -      -      -      -      -      -      -      -   

  118 896 313,86    95 428 617,69    47 893 581,10    25 208 663,19    22 684 917,91    15 440 141,53    29 995 939,90    412 632,00    166 323,16    1 520 000,00    23 467 696,17    16 652 696,17    1 531 122,73    6 815 000,00    -   

 - 5 012 579,13   - 1 682 175,58   - 1 477 375,58    -     - 1 477 375,58    -      -     - 204 800,00    -      -     - 3 330 403,55   - 3 330 403,55   - 346 000,00    -      -   

  27 000,00    27 000,00    -      -      -      27 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  113 910 734,73    93 773 442,11    46 416 205,52    25 208 663,19    21 207 542,33    15 467 141,53    29 995 939,90    207 832,00    166 323,16    1 520 000,00    20 137 292,62    13 322 292,62    1 185 122,73    6 815 000,00    -   

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Razem

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92601

926

92109

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 19



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 75 055,82

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 21 324,32

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego
na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa

2 912,20

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego
na budowę oświetlenia przejścia dla pieszych na
drodze wojewódzkiej w Zabłędzy

18 412,12

60014 - drogi publiczne powiatowe 53 731,50

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K relacji
Siepietnica - Lubaszowa"

53 731,50

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

168 024,60

75412 - ochotnicze straże pożarne 168 024,60

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

26 000,00

dotacja dla OSP w Burzynie na odzież
specjalistyczną dla strażaków

2 220,00

dotacja dla OSP w Dąbrówce Tuchowskiej na
odzież specjalistyczną dla strażaków

8 227,00

dotacja dla OSP w Karwodrzy na odzież
specjalistyczną dla strażaków

3 184,00

dotacja dla OSP w Lubaszowej na odzież
specjalistyczną dla strażaków

2 220,00

dotacja dla OSP w Piotrkowicach na odzież
specjalistyczną dla strażaków

2 464,00

dotacja dla OSP w Tuchowie na odzież
specjalistyczną dla strażaków

9 320,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na zakup
samochodu do działalności bojowej

94 389,60

dotacja celowa na zakup samochodu bojowego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie w
ramach programu "Małopolskie OSP 2022"

20 000,00

801 - oświata i wychowanie 11 821 470,14 39 449,58

80101 - szkoły podstawowe 6 992 915,53 6 144,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

507 398,96

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 000 817,11

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 415 039,41

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

674 164,78

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2022 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/477/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 19



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 159 708,80

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 514 665,54

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

721 120,93

dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej w
Dąbrówce Tuchowskiej na organizację zajęć
wspomagających dla uczniów

1 920,00

dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej w
Mesznej Opackiej na organizację zajęć
wspomagających dla uczniów

1 344,00

dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej w
Łowczowie na organizację zajęć wspomagających
dla uczniów

2 880,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

176 250,38

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

58 670,59

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

117 579,79

80104 - przedszkola 3 945 477,90

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

535 919,70

dotacja podmiotowa dla Przedszkola
Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

460 877,38

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr
Służebniczek w Tuchowie

468 917,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

730 352,02

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

393 464,74

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

480 068,98

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

301 886,63

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

222 286,94

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

351 704,51

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

157 843,21

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

33 397,26

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

37 787,38

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

86 658,57

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

548 983,12

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 19



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

108 326,50

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

150 384,49

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

71 798,80

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

153 326,04

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

65 147,29

80153 - zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

33 305,58

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Buchcicach

4 090,68

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce
Tuchowskiej

4 370,85

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Lubaszowej

6 114,24

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w Mesznej
Opackiej

3 358,08

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Piotrkowicach

5 458,86

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Trzemesnej

2 337,39

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Łowczowie

7 575,48

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

24 400,00 31 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00 3 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 3 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- Tuchów Prawobrzeżny

500,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na
dofinansowanie zakupu samochodu w celu
przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty
terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie
części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 19



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

85395 - pozostała działalność 27 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 22 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- sołectwo Dąbrówka Tuchowska

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku - sołectwo
Lubaszowa

3 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- Tuchów Prawobrzeżny

500,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 842 636,81

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 842 636,81

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

842 636,81

855 - rodzina 64 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 64 000,00

dotacja dla żłobków 64 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

200 000,00

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych
w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 353 050,00 438 144,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 636 050,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Burzyn

4 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie

1 622 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

1 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

4 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Zabłędza

5 050,00

92116 - biblioteki 717 000,00 438 144,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

714 500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

2 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie na realizację projektu pt. "Biblioteka -
dostępna przestrzeń dla ludzi i książek"

438 144,00

926 - kultura fizyczna 247 500,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 247 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 230 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Siedliska

11 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Lubaszowa

4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny

1 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Siedliska Kozłówek

1 000,00

razem 2 353 050,00 0,00 537 599,82 12 728 106,95 0,00 685 974,18

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 19



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 018 000,00

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 4 018 000,00

0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

4 018 000,00

razem 4 018 000,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/477/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 19



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 147 400,00

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 4 147 400,00

wydatki bieżące 4 147 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 147 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 3 925 163,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 75 450,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2021 r. 324 305,30

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2022 r. 3 375 719,70

prowadzenie PSZOK 149 688,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 222 237,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 222 237,00

razem 4 147 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/477/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 19



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

przychody 16 678 747,35 0,00 4 135 587,00 12 543 160,35

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

5 567 312,07 0,00 1 605 659,13 3 961 652,94

na pokrycie planowanego deficytu 5 567 312,07 1 605 659,13 3 961 652,94

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 1 830 000,00 1 830 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

2 270 000,00 2 270 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

7 011 435,28 0,00 2 529 927,87 4 481 507,41

na pokrycie planowanego deficytu 6 994 435,28 2 529 927,87 4 464 507,41

na udzielenie pożyczek 17 000,00 17 000,00

rozchody 2 287 000,00 0,00 0,00 2 287 000,00

991 - udzielone pożyczki I kredyty 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

udzielone pożyczki z budżetu Gminy Tuchów 17 000,00 17 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

2 270 000,00 2 270 000,00

saldo 14 391 747,35 0,00 4 135 587,00 10 256 160,35

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/477/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-02T14:10:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




